

M CARE AB
Nöbbelövsvägen 100
226 60 Lund

Ändring av beslut om pris och subvention för förbrukningsartiklar

Tandvårds- och läkemedelsförmånsverkets beslut

Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket ändrar delvis beslutet som fattades den 3 mars 2025 med dnr. 3050/2024. Ändringen innebär att två förbrukningsartiklar får nya varunummer i enlighet med tabellen nedan.

Namn, förpackningstext	Antal/ Förp.	Varunr.	AIP (SEK) ¹	AUP exkl. moms SEK ²
<i>Salts Confidence BE go Överdrag Bred Standard Marinblå, Marinblått överdrag till BE go standard bred stomipåse uppklippbar 13-52</i>	3 st	732398	23,67	36,24
<i>Salts Confidence BE go Överdrag Bred Standard Denim, Denim överdrag till BE go standard bred stomipåse uppklippbar 13-52</i>	3 st	732399	23,67	36,24

Ärendet

M CARE AB (företaget) har den 31 juli 2024 ansökt om att *Salts Confidence BE go Överdrag* i 35 olika utföranden med avseende på storlek, färg och förpackningsstorlek, ska ingå i läkemedelsförmåner. Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket (TLV) har i samband med bekräftelsen av en fullständig ansökan delgivit var och en av förpackningarna ett varsitt varunummer. Den 3 mars 2025 fattade TLV beslut om att samtliga förbrukningsartiklar ska ingå i läkemedelsförmåner. Enligt beslutet ska de fastställda priserna tillämpas på öppenvårdsapotek från och med den 17 mars 2025.

Den 7 mars 2025 fick TLV information från E-hälsomyndigheten att två av de förpackningar som ansökan avsåg har tilldelats varunummer (730758 och 730759) som redan finns registrerade i E-hälsomyndighetens system, VARA, på andra artiklar. Den felaktiga tilldelningen är en konsekvens av den it-attack som TLV:s it-leverantör TietoEvrly utsattes för

¹ Apotekens inköpspris

² Apotekens utförsäljningspris

i januari 2024. Enligt uppgift från E-hälsomyndigheten är det inte möjligt att registrera nya artiklar på varunummer som redan används.

Företaget har informerats om felet och har uttalat att de önskar behålla varunumren eftersom de redan hunnit trycka upp förpackningar och produktinformation. Det blir mycket kostsamt för dem att ändra i produktlitteraturen och sätta nya etiketter på de produkter som redan har anlänt till Sverige.

Skälen för beslutet

TLV bedömer att det tidigare beslutet ska ändras eftersom två förpackningar tilldelats felaktiga varunummer som gör att de inte kan förskrivas och säljas på öppenvårdsapotek. Av 37 § förvaltningslagen framgår att en myndighet får ändra ett beslut som den har meddelat som första instans om den anser att beslutet är felaktigt på grund av att det har tillkommit nya omständigheter eller av någon annan anledning.

TLV konstaterar att det inte är möjligt att använda varunummer som redan används. Med felaktiga varunummer kan förpackningarna inte förskrivas och säljas inom läkemedelsförmånerna. För att företagets förpackningar ska kunna förskrivas och säljas på öppenvårdsapotek måste de därför tilldelas nya varunummer. Att ändra det beslut som TLV tidigare fattat gällande de två förpackningarna är därför till fördel för företaget. Förutsättningarna för att ändra beslutet med stöd av 37 § är därmed uppfyllda.

Detta beslut har fattats av enhetschefen Cecilia Frostegård. Ärendet har föredragits av juristen Nadia Issa. I den slutliga handläggningen har även seniora juristen Lisa Willman medverkat.

Cecilia Frostegård

Så överklagar man

Om ni anser att TLV har fattat ett felaktigt beslut kan ni överklaga beslutet till Förvaltningsrätten i Stockholm. Överklagandet ska vara skriftligt och skickas till TLV, Box 22520, 104 22 Stockholm eller registrator@tlv.se. TLV ska ha fått överklagandet **inom tre veckor** från den dag då ni fick del av beslutet. Om ni lämnar in överklagandet för sent kommer det inte att prövas.

I överklagandet ska ni ange vilket beslut som överklagas och på vilket sätt det ska ändras. Om TLV ändrar det beslut som överklagats överlämnar TLV även det nya beslutet till förvaltningsrätten. Överklagandet omfattar även det nya beslutet.